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943752

110653

896674

409775

ARAUJO VILLASUR, 
ALEJANDRO

BASSOU AL HAKAK, ROSA 
MARÍA

CASTAÑEDA FLORES, 
SAMUEL SEBASTIÁN

PERÓN, STÉPHANE

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  7,88

  6,88

  5,00

  5,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

1

2

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Automoción

LFP - Automatización y Robótica
Industrial

LFP - Sistemas Electrotécnicos y
Automatizados
LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Programación de la 
Producción en Fabricación 
Mecánica
LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Comercio Internacional

LFP - Sistemas de 
Telecomunicaciones e 
Informáticos
LFP - Administración y Finanzas

LFP - Sistemas Electrotécnicos y
Automatizados
LFP - Transporte y Logística

LFP - Programación de la 
Producción en Fabricación 
Mecánica
LFP - Sistemas de 
Telecomunicaciones e 
Informáticos
LFP - Energías Renovables

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

TRINIDAD ARROYO

DON BOSCO

SANTA MARÍA LA REAL

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

VIRGEN DE LA CALLE

TRINIDAD ARROYO

VIRGEN DE LA CALLE

TRINIDAD ARROYO

VIRGEN DE LA CALLE

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

ALONSO BERRUGUETE

PALENCIA

VILLAMURIEL DE CERR

AGUILAR DE CAMPOO

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

 16,88

 16,88

 16,88

  8,88

  8,88

  8,88

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001893 TRINIDAD ARROYO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Titulación Actual: BAC
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31693 RILOVA MAYOR, LAURA   0,00   7,82   2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

LFP - Estética y Belleza

LFP - Estética y Belleza

LFP - Estética y Belleza

1º

1º

1º

D

V

D

TRINIDAD ARROYO

RAMÓN Y CAJAL

DIEGO MARÍN AGUILER

PALENCIA

VALLADOLID

BURGOS

  9,82

  9,82

  9,82

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001893 TRINIDAD ARROYO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

3

3

Grado

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2023

2023

2023

Titulación Actual: BAC
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577646 LLANOS PANIAGUA, JUAN 
CARLOS

  0,00   5,40   2,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,001 LFP - Mecatrónica Industrial 1º D TRINIDAD ARROYO
PALENCIA

  7,40

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001893 TRINIDAD ARROYO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

Grado

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2017

Titulación Actual: FP
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613719

584997

40494

980930

784001

638271

396191

464703

651250

823443

ALEJOS HERNÁNDEZ, RUBÉN

ALONSO PAN, CARLOS

ALONSO SAGASTUME, 
LEANDRO ANTONIO

ANTOLÍN GASCÓN, MANUEL

ARHMIR, MOHAMED

CABEZUDO INFANTE, ÁLVARO

CARPINTERO ARRIBAS, 
ANDREA

CARRANCIO FERNÁNDEZ, 
SANTIAGO

CASERO VILLAMERIEL, 
MANISHA INDIRA

CUEVA FLORES, BRUNNER 
WILSON

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,31

  5,14

  5,89

  5,59

  8,37

  5,00

  5,20

  6,52

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

1

1

2

3

1

2

3

1

1

1

1

1

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico
LFP - Soldadura y Calderería

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

LFP - Mecanizado

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Mantenimiento 
Electromecánico
LFP - Soldadura y Calderería

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

LFP - Peluquería y Cosmética 
Capilar

LFP - Mecanizado

LFP - Peluquería y Cosmética 
Capilar

LFP - Peluquería y Cosmética 
Capilar

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

2º

1º

2º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

VIRGEN DE LA CALLE

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

  7,00

  7,00

  7,00

  7,31

  7,14

  7,14

  7,14

  9,89

  9,89

  9,89

  7,59

 10,37

  7,00

  7,20

  7,52

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001893 TRINIDAD ARROYO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

2

2

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

M

M

S

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Res..

Dis

F.Fin
 Estu.

2020

2020

2001

2024

2024

2024

2024

2023

2023

2023

2025

2017

2017

2022

2023

Titulación Actual:
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745814

179087

325128

242805

139608

133074

833141

DE ROA RODRÍGUEZ, ISABEL

DIEZ MARTÍN, EDUARDO

GARCÍA DE ALCAÑIZ 
FERNÁNDEZ, RODRIGO

JIMÉNEZ MIRAVALLES, IAN

MIJA RAMÍREZ, PIERO 
ALEXANDER

MORLA HERNÁNDEZ, SHEILA

ORTEGA MATEO, JULIÁN

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,00

  6,00

  5,43

  5,59

  5,38

  5,36

  6,03

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

2

1

2

3

4

5

1

2

1

2

1

1

2

LFP - Peluquería y Cosmética 
Capilar
LFP - Estética y Belleza

LFP - Mecanizado

LFP - Panadería, Repostería y 
Confitería

LFP - Mecanizado

LFP - Soldadura y Calderería

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico
LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

LFP - Mecanizado

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

LFP - Mecanizado

LFP - Soldadura y Calderería

LFP - Estética y Belleza

LFP - Mecanizado

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

CENTRO TECNOLÓGIC

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

  8,00

  8,00

 10,00

 10,00

  7,43

  7,43

  7,43

  7,43

  7,43

  7,59

  7,59

  7,38

  7,38

  9,36

  8,03

  8,03

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001893 TRINIDAD ARROYO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2022

2022

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Titulación Actual:



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 6 / 6 

456941

235266

458357

ORTEGA PÉREZ, RAÚL

OSCCORIMA MORÁN, 
BRANDON DARIEN

TOVAR BARRUELO, MARCOS

  0,00

  0,00

  0,00

  5,19

  6,50

  6,03

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

2

1

2

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico
LFP - Mecanizado

LFP - Mecanizado

LFP - Soldadura y Calderería

LFP - Mecanizado

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

TRINIDAD ARROYO

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

  7,19

  7,19

  8,50

  8,50

  8,03

  8,03

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001893 TRINIDAD ARROYO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Titulación Actual:


